

Kates fletter

Design: Kate Fredriksen

Kates bidrag i Norsk Sokkedille er strikket i Perfect fra Sandnes. Dette er flettesokker, og det blir gir en god ribbeffekt på hele sokken. Det gjør sokkene gode og tilsittende på foten, og flettene er samtidig dekorative.

Alternativt garn er f.eks Viking Alpaca Sport eller annet garn som kan benyttes til pinner nr 3 og 3,5 mm.

Paret på bildet er strikket i Viking Alpaca Sport, og det gikk med 125 gram.



Kates fletter, Copyright Kate Fredriksen 2011

Skift til pinner nr 3,5 og strikk legg slik; start på omg 2 på begge diagrammene (diagram 1 for framsiden, og diagram 2 for baksiden). Diagram 1 strikkes fra omg 2 – 4, deretter repeteres omg 1 – 4 kontinuerlig i fortsettelsen. Diagram 2 strikkes fra omg 2 – 9, deretter repeteres disse omgangene kontinuerlig hele leggen ned.

Strikk leggen så lang du vil, men avslutt helst med omg 3 eller 7 på diagram 2. Nå skal hælen strikkes på baksidemaskene.

Hælkappe:

Hælen starter på vrangsiden:

Rad 1: 3 vrang, 3 rett, 3 vrang, 3 rett, 4 vrang, 3 rett, 3 vrang, 3 rett, 3 vrang

Rad 2: 3 rett, 3 vrang, 3 rett, 3 vrang, 4 rett, 3 vrang, 3 rett, 3 vrang, 3 rett

Fortsett å strikke vekselvis rad 1 og 2 til du har strikket 24 rader totalt.

Hælfelling:

Starter på vrangen:

Rad 1: Ta første maske løs vrangt av, 16 vrange, 2 vrangt sammen, 1 vrang, snu.

Rad 2: Ta første maske løs rett av, 7 rette, 2 rett sammen, 1 rett, snu.

Rad 3: Ta første maske løs vrangt av, vrangt til 1 maske før mellomrommet, to vrange sammen, 1 vrang, snu.

Repeter rad 2 og 3 vekselvis til alle sidemaskene er felt sammen med midtmaskene. Det skal da være 18 masker på hælpinnen.



Foten:

Plukk opp 12 masker langs hver side av hælkappen, og 1 maske i overgangen hæl/overside av sokken, til sammen skal det plukkes opp 13 masker på hver side av hælkappen. Fordel maskene slik det passer deg best. Omgangene skal nå begynne i siden av sokken, der oversiden av foten starter.

Strikk en omg med rett på maskene på undersiden av foten (vridd rett på de opplukkede masker for å unngå hull). Fortsett diagram 1 på oversiden av foten.

Omg 1: Strikk oversidemaskene etter diagram 1. Strikk 2 vridd rett sammen, rett fram til de to siste på maskene under foten, 2 rette sammen.

Omg 2: Som omg 1, men uten fellinger under foten.

Strikk omg 1 og 2 vekselvis til du igjen har 28 masker under foten. Fortsett nå med kun omg 2 til du har nådd riktig lengde på sokken for å begynne tåfellingen.

Tå:

Strikk en omg slik:

Oversidemaskene: 3 vrang, 3 rett, 3 vrang, 4 rett, 2 vrang, 4 rett, 3 vrang, 3 rett, 3 vrang.
Undersidemaskene strikkes i vanlig glattstrikk.

Strikk så en felleomgang slik:

Oversidemaskene: 1 vrang, 2 vridd rett sammen, 22 masker i etablert mønster, 2 rett sammen, 1 vrang. Undersidemaskene: 1 rett, 2 vridd rett sammen, 22 rett, 2 rett sammen, 1 rett.

Strikk så 3 omganger uten fellinger, men i etablert mønster; dvs rett over rett og vrang over vrang.

Strikk en felleomg slik:

Oversidemaskene: 1 vrang, 2 vridd rett sammen, 20 masker i etablert mønster, 2 rett sammen, 1 vrang. Undersidemaskene: 1 rett, 2 vridd rett sammen, 20 rette, 2 rett sammen, 1 rett.

Strikk så 2 omganger uten fellinger i etablert mønster.

Strikk en ny felleomgang som tidligere, men det blir færre masker i midten av oversidemaskene og undersidemaskene for hver felleomgang.

Strikk så 1 omg uten felling.

Strikk nå felleomgang på hver omgang til du har igjen 8 masker på omgangen.

Klipp av tråden og dra den gjennom de siste 8 maskene.